
Salupa rapida de interventie si evacuare de urgenta

 Detalii
-------------------

Organizator: UNITATEA MILITARA 02133●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 22-10-2021●

Data aparitiei: 17-06-2022●

 Domenii
-------------------

Ambarcatiuni de salvare (CPV: 34522200)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1081016]

Șalupă rapidă de intervenţie și evacuare de urgență

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1033720 / 10-08-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

UNITATEA MILITARA 02133
CIF: R 13749875
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900218
Email: achizitii@dhmfn.ro; hidro@dhmfn.ro
Telefon: +40 241513059/+40 0241651040
Fax: +40 0241513065
Persoana contact: Bogdan Grama
Punct(e) de contact: Bogdan Grama
In atentia: Bogdan Grama
URL: www.dhmfn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Șalupă rapidă de intervenţie și evacuare de urgență

Cod CPV:
34522200-4 - Ambarcatiuni de salvare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Contract multianual de achiziție publică produse.
Unitatea Militară 02133 Constanţa intenţionează derularea unei proceduri de achiziţie publică în
vederea atribuirii unui Contract multianual de furnizare pe o perioadă de 18 luni, având ca obiect
realizarea furnizării, instalării și punerii în funcțiune a unui complet Șalupă rapidă de intervenţie și
evacuare de urgență pentru Flotila Fluvială "Mihail Kogălniceanu", conform Specificației tehnice.
În cadrul acestei proceduri Unitatea Militară 02133 Constanţa îndeplineşte rolul de Autoritate
Contractantă, respectiv Achizitor în cadrul Contractului.
Documentaţia de atribuire include ansamblul cerinţelor pe baza cărora fiecare ofertant va elabora
Oferta - Propunerea tehnică şi Propunerea financiară pentru executarea sarcinilor care vor face
obiectul Contractului multianual de furnizare ce va rezulta din această procedură.

Pentru îndeplinirea scopului Documentaţiei de Atribuire, orice activitate descrisă într-un anumit
capitol din Documentaţie şi nespecificată explicit în alt capitol, trebuie interpretată ca fiind
menţionată în toate capitolele unde se consideră de către Ofertant că aceasta trebuia menţionată
pentru asigurarea îndeplinirii obiectului procedurii. Aceste condiţii sunt comune pentru toate
secţiunile prezentei Documentaţii de atribuire.
Clarificările ulterioare de pe SEAP, respectiv modificările şi completările apărute în urma acestora vor
face parte integrantă din prezenta Documentaţie de atribuire. Răspunsurile la eventualele solicitări de
clarificări ale operatorilor economici vor fi publicate ca atașamente la anunțul de participare.
Clarificările din SEAP vor viza și clauzele contractuale indicate în modelul anexat.
În cazul în care operatorul economic nu a transmis solicitarea de clarificare în timp util, punând astfel
autoritatea contractantă în imposibilitatea de a respecta termenul prevăzut mai sus, aceasta din urmă
are totuşi obligaţia de a răspunde la solicitarea de clarificare, în măsura în care perioada necesară
pentru elaborarea şi transmiterea răspunsului face posibilă primirea acestuia de către operatorii
economici înainte de data-limită de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 2330000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
L-2545 / 22-10-2021

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 2330000 RON

Castigator:



ELECTROSCOICA MAR S.R.L.
CIF: RO 1862314
Adresa: Strada Valu lui Traian, Nr. 44, Constanta, Constanta,
Email: esm@tnet.ro; georgedan@electroscoica.ro
Telefon: +4 0241586661
Fax: +4 0241586661
URL: www.electroscoica.ro

-----


